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Zimowe Mistrzostwa Województwa £ódzkiego
£ódŸ, 9. - 10.12.2010

Konkurencja 30 Mê¿czyzn, 100m klasyczny 12 lat i starsi
2010-12-10 - 15:13 Wyniki
Punkty: FINA 2008

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. Maraszek Igor 98 MKS Trójka £ódŸ 1:22.30 347 39.89 42.41
2. Dêbski Dominik 98 SKS Start £ódŸ 1:25.61 308 41.47 44.14
3. Siminski Maciej 98 SKS Start £ódŸ 1:29.87 266 42.64 47.23

DYSKW. Józefiak Tomasz 98 UKS SP 149 £ódŸ 1:29.92 42.32 47.60
o4

13 - 14 lat

1. Pierzyñœki Micha³ 97 UKS 5 Konstantynów 1:13.79 481 34.39 39.40
2. Zaleski Piotr 96 Skra 1:15.62 447 35.97 39.65
3. MACIEJEWSKI PIOTR 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:16.77 427 36.14 40.63
4. Wolanek Szymon 96 SKS Start £ódŸ 1:17.38 417 36.74 40.64
5. Kowalski Aleksander 97 MKS Jedynka £ódŸ 1:18.93 393 36.87 42.06
6. Kowalczyk Jakub 97 UKS NAWA Skierniewice 1:19.35 387 38.53 40.82
7. Cwalina Kacper 97 UKS NAWA Skierniewice 1:19.42 386 36.99 42.43
8. Lewandowski Adrian 97 SKS 137 Delfin £ódŸ 1:24.40 322 40.58 43.82
9. Urbaniak Daniel 97 MKS Trójka £ódŸ 1:26.59 298 42.14 44.45

10. Szwugier Jakub 96 MKS Trójka £ódŸ 1:27.02 293
11. Bonecki Bart³omiej 97 MKS Jedynka £ódŸ 1:27.34 290 41.67 45.67

15 lat i starsi

1. JARZYÑSKI Wojciech 91 AZS U£P£ £ódŸ 1:10.35 555 32.13 38.22
2. GO£ÊBIOWSKI Maciej 94 SKS Start £ódŸ 1:11.56 528 33.56 38.00
3. KUPIÑSKI Jacek 92 SKS Start £ódŸ 1:12.18 514 33.90 38.28
4. Kawczyñski Marcin 95 SKS 137 Delfin £ódŸ 1:14.92 460 35.55 39.37
5. Olejnik Filip 93 LKS "OMEGA" KLESZCZÓW 1:19.49 385 36.31 43.18
6. Wojtczak Maksymilian 94 LKS "OMEGA" KLESZCZÓW 1:22.76 341 39.68 43.08
7. Rosiak Szymon 95 UKS NAWA Skierniewice 1:30.81 258 42.88 47.93

Open

1. JARZYÑSKI Wojciech 91 AZS U£P£ £ódŸ 1:10.35 555 32.13 38.22
2. GO£ÊBIOWSKI Maciej 94 SKS Start £ódŸ 1:11.56 528 33.56 38.00
3. KUPIÑSKI Jacek 92 SKS Start £ódŸ 1:12.18 514 33.90 38.28
4. Pierzyñœki Micha³ 97 UKS 5 Konstantynów 1:13.79 481 34.39 39.40
5. Kawczyñski Marcin 95 SKS 137 Delfin £ódŸ 1:14.92 460 35.55 39.37
6. Zaleski Piotr 96 Skra 1:15.62 447 35.97 39.65
7. MACIEJEWSKI PIOTR 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:16.77 427 36.14 40.63
8. Wolanek Szymon 96 SKS Start £ódŸ 1:17.38 417 36.74 40.64
9. Kowalski Aleksander 97 MKS Jedynka £ódŸ 1:18.93 393 36.87 42.06

10. Kowalczyk Jakub 97 UKS NAWA Skierniewice 1:19.35 387 38.53 40.82
11. Cwalina Kacper 97 UKS NAWA Skierniewice 1:19.42 386 36.99 42.43
12. Olejnik Filip 93 LKS "OMEGA" KLESZCZÓW 1:19.49 385 36.31 43.18
13. Maraszek Igor 98 MKS Trójka £ódŸ 1:22.30 347 39.89 42.41
14. Wojtczak Maksymilian 94 LKS "OMEGA" KLESZCZÓW 1:22.76 341 39.68 43.08
15. Lewandowski Adrian 97 SKS 137 Delfin £ódŸ 1:24.40 322 40.58 43.82
16. Dêbski Dominik 98 SKS Start £ódŸ 1:25.61 308 41.47 44.14
17. Urbaniak Daniel 97 MKS Trójka £ódŸ 1:26.59 298 42.14 44.45
18. Szwugier Jakub 96 MKS Trójka £ódŸ 1:27.02 293
19. Bonecki Bart³omiej 97 MKS Jedynka £ódŸ 1:27.34 290 41.67 45.67
20. Siminski Maciej 98 SKS Start £ódŸ 1:29.87 266 42.64 47.23
21. Rosiak Szymon 95 UKS NAWA Skierniewice 1:30.81 258 42.88 47.93

DYSKW. Józefiak Tomasz 98 UKS SP 149 £ódŸ 1:29.92 42.32 47.60
o4
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Zimowe Mistrzostwa Województwa £ódzkiego
£ódŸ, 9. - 10.12.2010

Konkurencja 30, Mê¿czyzn, 100m klasyczny

PK Bia³o¿y³ Adam 96 UKS DZIEWI¥TKA OSiR Kalisz 1:15.00 458 35.56 39.44
PK Tybiszewski Hubert 97 UKS DZIEWI¥TKA OSiR Kalisz 1:18.67 397 37.66 41.01
PK Smelczyñski Wiktor 98 UKS DZIEWI¥TKA OSiR Kalisz 1:43.07 177 47.10 55.97


